UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-TTSXD
V/v đề nghị đăng tải Dự thảo Quy

định quản lý trật tự xây dựng trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Thông báo số 185/TB-

VPUB ngày 07/6/2023 về kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Tấn Cảnh

tại Hội nghị Tổng kết công tác quản lý trật tự xây dựng năm 2022 và Quý I năm

2023 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận. Trong đó, giao Sở Xây dựng tham mưu Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành quy định thay thế Quyết định số 56/2017/QĐ-

UBND ngày 20/7/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế

phân công và phối hợp quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

 Sở Xây dựng đã dự thảo Quy định quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận và đang tổ chức lấy ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên

quan. Để đảm bảo việc tham mưu ban hành văn bản quy phạm pháp luật đúng

trình tự, thủ tục quy định. Sở Xây dựng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

đăng tải dự thảo nêu trên lên Cổng thông tin điện tử tỉnh.

  Sở Xây dựng có ý kiến để Sở Thông tin và Truyền thông được biết và

thực hiện./.

(Đính kèm Dự thảo Quy định quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng SXD đăng tải Wedsite SXD;

- Lưu: VT, QLQHKT&NƠ.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

	khoan_2_16

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:25:45+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-21T10:17:17+0700

		2023-08-21T10:17:44+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-21T10:55:45+0700